ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

REQUERIMENTO N° 9/2021

Senhor Presidente:

                                 O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, após ouvido o douto Plenário,
requer envio de ofício ao Prefeito Municipal solicitando as seguintes informações e documentos: a) Qual
foi o início da execução da obra realizada na ponte na Avenida Nilo Bittencourt, no Bairro São Vicente?
b) Como está o andamento da execução da obra? c) Qual é o prazo previsto para a conclusão da obra?
d) Como está sendo realizada a fiscalização de execução desta obra? e) Solicito o croqui da ponte na
Avenida Nilo Bittencourt, no Bairro São Vicente.

JUSTIFICATIVA:

O presente requerimento tem como origem reivindicação da comunidade.

SALA DAS SESSÕES, EM 25 DE JANEIRO DE 2021

ODIVAN WIVALDO LINHARES
VEREADOR - PSB